
UCHWAŁA NR 2407/2023
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO

z dnia 28 czerwca 2023 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Wiśniowej 
Górze do reprezentowania Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie składania wniosku, 

podpisywania umów i realizacji programu „Dostępna przestrzeń publiczna”

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 5, art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) i art. 47 ust 1 pkt 4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnieniu osób niepełnosprawnych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 100, 173, 240, 852) oraz Uchwały Nr LIX/516/2023 Rady Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego z dnia 23 czerwca 2023 r. w sprawie przystąpienia Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
do programu „Dostępna przestrzeń publiczna” uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Udziela się pełnomocnictwa do składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych 
w imieniu Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie programu „Dostępna przestrzeń publiczna” 
Moduł A - likwidacja barier architektonicznych lub informacyjno - komunikacyjnych:

1) Pani Marcie Stasiak - Członkowi Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego;
2) Pani Ewie Wawrzonek - Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze.

2. Udziela się pełnomocnictwa Pani Ewie Wawrzonek - - Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej 
w Wiśniowej Górze do reprezentowania Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie składania 
wniosku w generatorze, zawierania umów i realizacji programu „Dostępna przestrzeń publiczna” 
dla Domu Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze.

3. Pełnomocnictwo, o którym mowa w ust. 2 obowiązuje na czas trwania programu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

ZARZĄD POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz


